Con iuncta igitur omnia in unum
 facient hereditatis definitionem
 hoc modo. **H**ereditas est pecunia
 que morte alicuius ad quem pi
 a puenit iure non legata neque possessione
 retenta. **H**ec definitio aequalis est
 hereditati. **N**am ut hereditas
 pecunie morte alicuius ad quem pi
 a pueniens iure non legata neque
 possessione retenta ita quecumque
 pecunia alicuius morte ad aliquem
 iure puenit nec legata sit nec
 retenta hanc hereditatem esse ne
 cesse est. **S**ed Marcus Tullius
 ad eum usque locum definiendo uenit
 sicut dicitur et hereditatem esse pe
 cuniam que morte alicuius ad quem
 pi a puenit iure dicit. **I**am a com
 munitate res disiuncta esse uidebitur
 ut sit explicata definitio sic. **H**er
 editas est pecunia que alicuius
 morte ad quem pi a iure puenit idque
 ita dictum est quasi iam plena facta
 sit definitio. **Q**uid est enim aliud
 explicatam esse definitionem et a
 communitate disiunctam. **S**ed rur
 sus quasi non sit explicata definitio
 nec a communitate disiuncta adicitur
 nondum est satis adde neque dicitur
 legata testamento aut possessione
 retenta. **C**uius adiectionis hanc

ratiō est fecit enim definitio
 nem alius adiunctis alius separa
 tis itaque id quod definebat uel
 his que adiunxit uel his que
 separauit. **A**c ceterorum omnium com
 munitate se creuit. **H**ereditatem
 enim dixit esse pecuniam huic
 addidit morte alicuius uenien
 tem separauitque eam ab his pecu
 nis que non morte alicuius ad
 aliquem sed contractu uiuentium
 puenirent. **A**ddidit iure ut ab
 his pecunis separaretur que p
 uim morte alterius ad quem pi a
 puenirent. **H**is igitur duobus mor
 te atque iure ea pecunia effecta
 est que ita ac ceteris separaretur
 ut tam p legitimum adquiren
 di modum non inter utrosque
 uiuos sed inter unum uiuum atque
 alterum mortuum fieret. **H**ec igitur
 una separatio ac ceteris fac
 ta est atque ideo dicitur explicata esse
 definitio et a communitate dis
 iuncta. **S**ed quomodo in ea ipsa pe
 cunia que morte et iure ad ali
 quem puenit in eam que ad
 quem hanc hereditatem non eent ha
 rum separatione plena effecta
 est hereditatis definitio. **N**am
 cum diceretur hereditatem pecu
 niam esse.